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Euroopan kulttuuriympäristöpäivien työryhmän asettaminen vuosiksi 2024-2026

Ympäristöministeriö asettaa tällä päätöksellä Euroopan kulttuuriympäristöpäivien työryhmän 

vuosiksi 2024-2026.

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 12.2.2024-31.12.2026.

Tausta

Euroopan kulttuuriympäristöpäivät (European Heritage Days) on Euroopan neuvoston ja 

Euroopan unionin kulttuuriperintöalan ohjelma. Päivien päätoimintamuoto on 

kulttuuriympäristöä ja kulttuuriperintöä esittelevät yleisötapahtumat. Lisäksi ohjelmaan kuuluu 

Kulttuuriympäristön tekijät -kilpailu (Young European Heritage Makers) lapsille ja nuorille sekä 

Euroopan neuvoston koordinoima European Heritage Days Stories -kulttuuriperintötarina- ja 

hankerahoitushaku.

Suomessa toteutetaan kaikkia toimintamuotoja. Pääpaino on kansalaisjärjestöjen, museoiden ja

muiden tahojen kannustaminen ilmoittamaan omia yleisötapahtumiaan päivien kokonaisuuteen 

sekä koulujen, oppilaitosten sekä kerho- ja harrastustoiminnan toimijoiden kannustaminen 

osallistumaan Kulttuuriympäristön tekijät -kilpailuun.

Tehtävä ja tavoitteet

Työryhmän tehtävänä on ohjata ja koordinoida Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kansallista 

toteutusta ja mm. päättää päivien viestinnällisistä linjauksista ja kansainvälisesti sovittujen 

vuositeemojen kansallisista painotuksista.

Kansalliset toiminnot ja paikallistapahtumat toteuttavat ohjelman kansainvälisesti asetettuja 

tavoitteita kulttuuriympäristön ja kulttuuriperinnön arvostuksen lisäämisestä, näkemisestä 

sosiaalisena voimavarana sekä demokratian edistämisestä.

Työryhmän kokoonpano

Työryhmän jäsenten nimeämisessä on huomioitu tasa-arvolain 4 a §:n 1 momentti, jonka 

mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä (ml. 

ministeriöiden nimittämissä työryhmissä) tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 

40 prosenttia.
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Työryhmän puheenjohtajana toimii suunnittelija Hanna Hämäläinen ympäristöministeriöstä.

Jäsenet

 Museoliitto, Viestintäjohtaja Miisa Pulkkinen

 Museovirasto, Yliarkkitehti Robin Landsdorff

 Opetushallitus, Opetusneuvos Mikko Hartikainen

 Opetus- ja kulttuuriministeriö, Kulttuuriasianneuvos Emma Harju

 Suomen Kotiseutuliitto, Toiminnanjohtaja Teppo Ylitalo

 Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura, Erityisasiantuntija Julia Uusoksa

Jäsen voi lähettää kokouksiin varajäsenen omasta organisaatiostaan.

Työryhmä voi kutsua kokouksiin esimerkiksi vuositeemoihin liittyviä muita asiantuntijoita.

Työryhmän kustannukset

Työryhmän tekee työnsä ilman erillistä korvausta. Kukin organisaatio vastaa omien 

edustajiensa matka- ja muista kuluista.

 

 

Ylijohtaja Teppo Lehtinen

 

Erityisasiantuntija Reko Korhonen
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